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JDE PEET'S N.V.

ISIN: NL0014332678

WKN:
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Kurs

21,00 EUR

Differenz © 0,48% (0,10) i'A‘ |

35.00 |
Stammdaten 11|‘ } |1
f

ISIN NL0014332678 IL w‘ 11

Symbol JDEP | le )

Borse Wiener Bérse 30.00 L‘ [l

Wihrung EUR ' |, ‘ Imw

Branche Konsumgliter lql l'L, My
Wertpapierkategorie Aktie | F "\L hf'-
Marktkapitalisierung 10.683 EUR 25.00 w J \1’1,“

(Mio)

Benchmark AMSTERDAM

EXCHANGES
INDEX Wou
20,00 mul

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

22,06 EUR (505)
22,18 EUR (505)
21,00 EUR
21,00 EUR
21,00 EUR
20,90 EUR
19,45 EUR

0,00

3
0

15

2021

2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=250472417
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NL0014332678&ID_NOTATION=296370722
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=NL0014332678&ID_NOTATION=296370722
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ebf5f7055adf65a3079e3201251c9d2410a31aa45a96bc43b005ca96fa1f0543&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=6d2c6171c3084b5fa&time=1716039090&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b7e6ae8e1460f8d8bf35546787ec6adf1c58437507ea2fdeff6896bf501c02d8&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=01e6497da6cee25b5&time=1716039090&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4974db1f7ce7096b9dd60bb5bb5315d652755a68a827a27c5b1003a715a8cd58&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=22ea57f543bfce7ac&time=1716039090&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=96ae9dcba71a22b0b3ab6b7b9075fbc59c57cff4d2e5bbc1c1aa093c742e29fe&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=47826e6b416fe2bab&time=1716039090&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f2556a378ee88ad7cfacda1fed873426ad8f2d8a96bdb46d3b99629320f2e834&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=dffaee7989003b20a&time=1716039090&tool=RSC

JDE PEET'S N.V.

Details
15.05.2024 09:05:31
Kurs
21,00 EUR
Differenz (] 0,48% (0,10)
Stammdaten
ISIN NL0014332678
Symbol JDEP
Borse Wiener Borse
Wahrung EUR
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 10.683 EUR
(Mio)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

22,06 EUR (505)
22,18 EUR (505)

Eroffnung 21,00 EUR
Hoch 21,00 EUR
Tief 21,00 EUR
Schluss Vortag 20,90 EUR
VWAP 19,45 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 3
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -19,54% -24,02% -36,75%
Perf (abs.) -5,10 -6,64 -12,20
Beta 0,24 0,26 0,32
Volatilitdst 20,47 19,76 24,12

ERSTE

Group

35.00

30.00 n'|||q‘

25.00 *ﬂl

20.00

5J

2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur JDE PEET'S N.V.

Borse [£ Datum Zeit Kurs

Xetra 15.05.2024 17:35 21,52 EUR
Wiener Borse 15.05.2024 09:05 21,00 EUR
Tradegate 17.05.2024 12:01 22,08 EUR
Stuttgart 17.05.2024 14:33 22,06 EUR
Miinchen 17.05.2024 08:00 21,56 EUR
London Stock Exchange 26.03.2024 17:38 19,60 EUR
Hannover 17.05.2024 08:26 21,92 EUR

20,89 EUR (0
20,08 EUR (0

21,63 EUR (14

23,63 EUR (8

24,64 EUR (04.01.2024
18,89 EUR (09.04.2024
27,66 EUR (17.05.2023
18,89 EUR (09.04.2024

—_— = — — — o =

Gehandeltes Trades

Volumen
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,02
0,00

A o AN N W ow
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=296370722
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=296325502
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295960924
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295960925
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=296093199
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308994965
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254698

JDE PEET'S N.V.

ERSTE

Group

Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Amsterdam
Dusseldorf

Berlin

17.05.2024
17.05.2024
16.05.2024

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024

08:09
09:59
19:31

15:11
08:11
08:06

21,90 EUR
21,90 EUR
23,96 USD

22,12 EUR
21,84 EUR
21,90 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,67
0,00
0,00

N N =

370
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=296093198
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=283404097
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303791139
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761607
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761607
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295898073
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295960926
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=296476110

JDE PEET'S N.V.

Firmenprofil

Firmenlogo

'JDE Peets

Kontaktdetails
JDE PEET'S NV

Oosterdoksstraat 80 - 1011 DK Amsterdam
Telefon+31-20-558-17-53

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Fabien Simon
Carolyn Adams
Eric Lauterbach
Evert Meindertsma
Fiona Hughes
Johan van Gossum
Juan Amat

Khaled Rabbani
Lara Brans

Scott Gray
Tatiana Efremova

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Olivier Goudet
Frank Engelen
Peter Harf
Aileen Richards

Ana Maria
Garcia Fau

Denis
Hennequin

Jeroen Katgert

Joachim Joseph
B. C. Creus

Laura Stein
Patricia Capel

Paula
Lindenberg

Stuart
MacFarlane

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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